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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60 m2,
Legnica, Tarninów

Cena 409 000 zł

Oferujemy Państwu piękne mieszkanie na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy, w dzielnicy Tarninów
. Do nieruchomości prowadzi droga: cicha ulica. Budynek rodzaju: kamienica.
Mieszkanie posiada 2 pokoje w tym 1 sypialnia.
Dodatkowo w skład pomieszczeń wchodzą: odzielnna kuchnia, przestronny salon z wyjściem na balkon,
garderoba oraz łazienka zWC..
Do nieruchomości przynależy , piwnica.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze. Budynek 4 piętrowy. Oferowana nieruchomość ogrzewana jest: c.o.
gazowym. Standard wykończenia: bardzo dobry.Lokal nie wymaga nakładów finansowych.Nadaje się do
wprowadzenia z walizkami.Niski czynsz jedyne 180 zł.Idealny pod inwestycje najmu.W pobliżu znajduję się
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PWSZ,markety,szkoła,restauracje, komunikacja miejska itp.
Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na
prezentację.

Symbol 2794/AZM/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 409 000 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat Legnica Gmina Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Tarninów Powierzchnia całkowita 60 m²

Powierzchnia użytkowa 60 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania KAMIENICA Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Uciążliwość okolicy CICHE

Pralka JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Czy jest KW JEST

Garderoba JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Rolety JEST

Żaluzje JEST Osobne WC NIE MA
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Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


